

# پیام شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

## به مناسبت ششمین سالگرد اساسگذاری

### نهضت آینده افغانستان

۱۵ اپریل ۲۰۰۶ مطابق ۲۶ حمل ۱۳۸۵

رفقا، هم‌زمان، دوستان!

شش بهار پیش، نهضت آینده افغانستان به همت شماری از مبارزان انقلابی اساس گذاشته شد. درفش مبارزه دادخواهانه در فضای ظلمانی سیادت طالبان- این تاریک اندیش ترین و نا به کارترین نیروی سیاسی- مذهبی تمام تاریخ افغانستان- با شجاعت و افتخار بر فراز ویرانه های جنبش چپ کشور بار دیگر به اهتزاز درآمد. ششسال مبارزه پیگیر در راستای دفاع از منافع انسان زحمتکش، اشاعه اندیشه های پیشرو عصر ما به خاطر نوسازی بنیادی جنبش دگرگون‌ساز افغانی، ارایه تحلیل‌های علمی مبتنی بر واقعیت‌های پیچیده ژئوپولیتیک کشور و افشای تلاش‌های ویرانگرانه و انحرافی برخی از بازمانده های چپ دیروزی، نهضت آینده افغانستان را در پیشاپیش خیزش آگاهانه سیاسی- اجتماعی افغانستان قرار داده است. پیوستن آگاهترین و پیگیرترین مبارزان ترقیخواه به نهضت آینده افغانستان گواه روشن حقانیت راه برگزیده این نهاد سیاسیست. اعتبار روزافزون اندیشه یی- سیاسی سازمان ما روزنه های تازه امید را برای نیرومندتر شدن جنبش مردمی افغانستان باز کرده است.

کنفرانس سراسری نهضت پس از جمع‌بست پنجسال پیکار مستدام، فقدان یک سازمان بزرگ چپ و دموکراتیک را در وضعیت سیاسی کشور یکی از عوامل جدی تداوم بی ثباتی سیاسی- امنیتی و عدم استقرار نهادهای دموکراتیک قدرت تلقی کرد. کنفرانس تلاش‌های برخی از حلقات وابسته به حزب- دولت دموکراتیک فروپاشیده را در

جهت همکاری با حاکمان جدید کشور یک عمل منفی و ویرانگر برای جنبش عمومی دموکراتیک افغانستان ارزیابی کرده، ایجاد یک سازمان بزرگ سیاسی دنیای کار را در وجود «حزب مردم افغانستان» به حیث عمده ترین وظیفه دموکراتها، ترقیخواهان و انقلابیون کشور پیش کشید و طرحهای مرامنامه و اساسنامه آن را کاملاً به موقع و مطابق اوضاع عینی جامعه و جنبش خواند.

پلنوم دوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان با ارایه یک تحلیل همه جانبه از وضعیت اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور وظایف کنونی نیروهای مترقی را روشن ساخته بر تشدید کار در جهت فراهم آوری زمینه های برگذاری کنگره موسس حزب مردم افغانستان تکیه کرد.

رفقا، دوستان!

با وجود تلاش دوامدار مبارزان نهضت آینده، روند تشکل جنبش دگرگونساز افغانی هنوز پاسخگوی نیازهای عاجل خلق ستمدیده افغانستان نیست. جنبش چپ در وضعیت سیاسی حضور فعال ندارد. امپریالیزم با استفاده از نیروهای ریزرفی خود در وجود ارتجاع قرون وسطایی، برخی گروههای متعلق به حزب فروپاشیده دموکراتیک خلق افغانستان و بخش وابسته «دموکراسی نوین»، سیادت خود را در افغانستان تداوم میبخشد. بعضی از حلقات بازمانده ح. د. خ. ا. یا در اثر عدم درک ماهیت اصلی حاکمیت کنونی یا به منظور دستیابی به چند گرسی پوشالی، مواضع اصولی و عرصه آرمانهای آغازین ح. د. خ. ا. را ترک کردند. تلاشهای برخی از آنها برای تشکل ناکام ماندند.

دوستان، هم‌زمان!

وفاداری به آرمانهای آغازین جنبش انقلابی کشور مایه افتخار تمام رزمندگان راستین است. ما برآنیم که در شرایط امروزی وظیفه نخستین هر پیکارجوی صدیق و هر مبارز آگاه و دموکرات این است تا با پشتیبانی از طرحهای سازنده نهضت آینده

افغانستان و پیوستن به آن روند اساسگذاری یک حزب بزرگ متعلق به زحمتکشان افغانستان را در وجود «حزب مردم افغانستان» سرعت بخشید. مردم زحمتکش افغانستان در فضای نا به سامان و پیچیده کنونی بیش از هر وقت دیگر به یک سازمان رزمنده سیاسی نیاز دارد تا از طریق آن بتواند خواستهها و نیازهای خود را در وضعیت سیاسی کشور متبازر سازد. از همین جاست که ما از هر رفیق دُورمانده، از هر مبارزی که خود را متعلق به جهانبینی علمی و هم‌ریشه با آرمانهای آغازین جنبش چپ دگرگون‌ساز کشور می‌شمارد، رفیقانه دعوت می‌کنیم تا به فدراسیونهای نهضت آینده افغانستان بپیوندند تا باشد که در آینده نزدیک، کنگره **حزب مردم افغانستان** را دایر کنیم و به خواست برحق انسان زحمتکش جامعه ما لبیک گوئیم.

### **دوستان، رفقا، هم‌زمان!**

**در هر جای وطن که هستید؛ در هر سرزمینی که دست آواره ساز مهاجرت شما را به آن جا کشانیده است، درفش رستاخیز جنبش دادخواهانه خلق افغانستان را بار دیگر به اهتزاز در آورید. نگذارید حماسه رادمردان و قهرمانان افغان که تا پای جان در راه بهروزی فرودستان رزمیدند و آنی اراده پولادینشان به لرزه نیفتاد، در آفاق تاریخ خاموش گردد. از آن پاسی دارید!**

- به نهضت آینده افغانستان بپیوندید!
- پیروزی از آن ماست چون حقیقت راهنما و شهامت راهگشای ماست!

**فرخنده باد ششمین سالگرد اساسگذاری نهضت آینده افغانستان**

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)